
ZARZĄDZENIE Nr  34/2021

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 16 marca 2021 r.

w  sprawie:  powołania  Komisji  Rekrutacyjnej  dla  przeprowadzenia  naboru  na  wolne
stanowisko urzędnicze – Inspektor w Wydziale Porządku, Obrony Cywilnej i  Zarządzania
Kryzysowego

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz.  713 ze zm.)  oraz w związku z  § 3 Regulaminu naboru wprowadzonego
Zarządzeniem  Nr  267/2009  Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  10  września  2009  r.  w  sprawie:
Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze
w  Urzędzie  Miasta  Pionki  oraz  na  wolne  stanowiska  kierowników  gminnych  jednostek
organizacyjnych z późn. zm., zarządza się, co następuje:

§  1. Do składu Komisji Rekrutacyjnej w celu wyłonienia kandydata na wolne stanowisko
urzędnicze Inspektora w Wydziale Porządku, Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego  zostają
powołani:

1. Kamila Kaczorowska – Przewodnicząca Komisji
2. Grzegorz Wikaliński – Członek Komisji
3. Katarzyna Kobylarczyk – Członek Komisji

§  2.  Komisja Rekrutacyjna w składzie określonym w  §  1 niniejszego zarządzenia pracuje
zgodnie z  Regulaminem naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska
urzędnicze  w  Urzędzie  Miasta  oraz  na  wolne  stanowiska  kierowników  gminnych  jednostek
organizacyjnych.
Komisja pracuje do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk


